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Protokół Nr ORG-III.0002.5.2025  

XIV posiedzenia Sesji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z 21 maja 2025 roku, które 

odbyło się w sali obrad nr 202 Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Obrady rozpoczęto 21 maja 2025 r. o godz. 15:00, a zakończono o godz. 20:05 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 

Obecni: 

1. Mariusz Blazy 

2. Krystian Brawański 

3. Łukasz Chrząszcz 

4. Marian Drosio 

5. Jakub Elsner 

6. Izabela Grela 

7. Stefan Grzybacz 

8. Roman Kapciak 

9. Adam Króliczek 

10. Janusz Kurzawa 

11. Mirosław Krzysztof Nowak 

12. Anna Piotrowska 

13. Barbara Połednik 

14. Lidia Ptak 

15. Anna Rynkiewicz-Ryszka 

16. Alan Szatyło 

17. Józef Szymaniec 

18. Mirosław Szyszka 

19. Ilona Tlołka 

20. Krystyna Warcok 

21. Katarzyna Zöllner-Solowska 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2, 3, 4 do protokołu. 
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1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

Głosowano w sprawie: 

zdjęcia z porządku obrad pkt. 8 d). 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przychyliła się do zmiany porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-

Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Izabela Grela 

Głosowano w sprawie: 

zmiany porządku obrad - poprzez dodanie pkt 8. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przychyliła się do zmiany porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-

Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Izabela Grela 

Głosowano w sprawie: 

zmiana porządku obrad - poprzez dodanie pkt. 9 p) i 9 r). 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przychyliła się do zmiany porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-

Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Izabela Grela 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła porządek obrad w wersji stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-

Solowska 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Izabela Grela 

2. Wystąpienia mieszkańców. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Jakub Prus Wiceprezes Izby Gospodarczej, 

- Izabela Weczerek Mieszkanka Miasta, 

- Roman Szuścik Mieszkaniec Miasta. 

3. Interpelacje i zapytania radnych. 

W dyskusji wzięli udział: 

Radna Lidia Ptak odczytała zapytania w sprawie  

• bezpieczeństwa i funkcjonalności skrzyżowania ul. Czyżowickiej i Wąskiej - pismo 

dostępne pod nr ORG-III.0003.44.2025; 

• w sprawie równego traktowania mieszkańców i przedstawicieli władz miasta w 

kontekście przestrzegania przepisów dotyczących zajmowania terenów zielonych - 

pismo dostępne pod nr ORG-III.0003.45.2025. 

Radny Jakub Elsner odczytał zapytanie w sprawie zamontowania koszy na śmieci  

przy szkole w Zawadzie oraz na parkingu miejskim przy kościele w Zawadzie - pismo 

dostępne pod nr ORG-III.0003.46.2025. 

Radny Mariusz Blazy odczytał zapytanie w sprawie dalszych wyjaśnień w sprawie 

niegospodarności w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Wodzisławiu Śląskim - pismo 

dostępne pod nr ORG-III.0003.43.2025. 

4. Informacje Prezydenta Miasta: 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Mieczysław Kieca Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej. 
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a) działaniach podjętych między sesjami – pismo stanowi załącznik nr 5 do protokołu, 

b) o sposobie realizacji interpelacji i zapytań radnych – pismo do wglądu pod  

nr ORG-III.0003.39.2025. 

 

5. Informacja na temat bezpieczeństwa i ochrony przeciwpowodziowej oraz terenów 

zalewowych z uwzględnieniem planowanych inwestycji zabezpieczających przed powodzią 

na obszarze Wodzisławia Śląskiego. Zreferowali Kierownik Biura Zarządzenia Kryzysowego 

Beata Drzeniek, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Komunalnej Jarosław 

Gorzawski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Beata Drzeniek Komendant Straży Miejskiej, 

- Jarosław Gorzawski Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Komunalnej, 

- Adam Króliczek Radny Rady Miejskiej, 

- Ilona Bazgier Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy Wilchwy, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Ireneusz Górecki Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Radlin II, 

- Jakub Elsner Radny Rady Miejskiej. 

Informacja stanowi załącznik nr 6, 7 do protokołu. 

6. Sprawozdanie z realizacji Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024.  

Zreferował Naczelnik Wydziału Edukacji i Usług Opiekuńczych Grzegorz Hajduczek. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Grzegorz Hajduczek Naczelnik Wydziału Edukacji i Usług Opiekuńczych, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Informacja stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

7. Informacja w zakresie "Oceny zasobów pomocy społecznej" za rok 2024.  

Zreferowała Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Elwira Palarczyk. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Elwira Palarczyk Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 



6 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Informacja stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

8. Podjęcie decyzji w związku z zarządzeniem Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych  

z dnia 23 kwietnia 2025 r. o przekazaniu informacji o ujawnionych okolicznościach, 

wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta, 

- Alan Szatyło Radny Rady Miejskiej, 

- Józef Szymaniec Radny Rady Miejskiej, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Aleksander Guła Radca Prawny Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

- Adam Króliczek Radny Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w obradach od godz. 16:27 do godz.17:02. 

Po przerwie wznowiono obrady. 

Głosowano w sprawie: 

czy po zapoznaniu się z wyjaśnieniami Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego zawartymi 

w piśmie z dnia 19 maja 2025 r. nr WF-III.3251.1.2025, uznajesz za zasadne zawiadomienie 

Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych o zaistnieniu okoliczności wskazujących  

na naruszenie dyscypliny finansów publicznych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska uznała, że nie istnieją przesłanki do złożenia zawiadomienie do Rzecznika 

Dyscypliny Finansów Publicznych o zaistnieniu okoliczności wskazujących na naruszenie 

dyscypliny finansów publicznych. 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia 

Ptak, Alan Szatyło 

PRZECIW (13) 
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Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Józef Szymaniec 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

9. Podjęcie uchwały: 

a) w sprawie zmiany uchwały nr VIII/103/24 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia  

28 listopada 2024 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości  

na 2025 rok. Zreferowała Radna Rady Miejskiej Lidia Ptak. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Stefan Grzybacz Radny Rady Miejskiej, 

- Adam Króliczek Radny Rady Miejskiej, 

- Ireneusz Górecki Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Radlin II, 

- Mieczysław Kieca Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

- Mirosław Krzysztof Nowak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

- Alan Szatyło Radny Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

wniosku formalnego radnego Mirosława Krzysztofa Nowaka w sprawie zakończenia dyskusji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska przychyliła się o wniosku radnego Mirosław Krzysztofa Nowaka. 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Stefan Grzybacz, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Mirosław Szyszka, Krystyna 

Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (9) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia 

Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Izabela Grela, Adam Króliczek 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia autopoprawki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska nie przyjęła autopoprawki. 

Autopoprawka do wglądu pod nr ORG-III.0006.52.2025. 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Roman Kapciak, Janusz 

Kurzawa, Anna Piotrowska, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec 

PRZECIW (11) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VIII/103/24 Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku  

od nieruchomości na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska nie podjęła powyższej uchwały. 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Roman Kapciak, Janusz 

Kurzawa, Anna Piotrowska, Lidia Ptak, Alan Szatyło 
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PRZECIW (11) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Józef Szymaniec 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

b) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2025 rok. 

Zreferował Skarbnik Miasta Jacek Matyja. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia autopoprawki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska jednogłośnie przyjęła autopoprawkę. 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna 

Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 



10 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Wodzisławia Śląskiego  

na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XIV/199/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna 

Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

c) w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wodzisławia 

Śląskiego na lata 2025-2035. Zreferował Skarbnik Miasta Jacek Matyja. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia autopoprawki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska jednogłośnie przyjęła autopoprawkę. 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 
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Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna 

Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmian w uchwale Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Wodzisławia Śląskiego na lata 2025-2035. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XIV/200/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-

Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Alan Szatyło 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

d) w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego tworzenia ośrodków dla nielegalnych 

imigrantów oraz udziału miasta w programach wspierających imigrację (punkt zdjęto  

z porządku obrad). 
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e) w sprawie uczestniczenia w pokrywaniu wydatków Policji. Zreferowała Komendant Straży 

Miejskiej Beata Drzeniek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie uczestniczenia w pokrywaniu wydatków Policji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XIV/201/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Jakub Elsner, Stefan Grzybacz, Roman 

Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, 

Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Izabela Grela, Ilona Tlołka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Krystyna Warcok 

NIEOBECNI (0) 

f) w sprawie zamiaru przekształcenia Ogniska Pracy Pozaszkolnej nr 1 w Wodzisławiu 

Śląskim. Zreferował Naczelnik Wydziału Edukacji i Usług Opiekuńczych Grzegorz 

Hajduczek. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Grzegorz Hajduczek Naczelnik Wydziału Edukacji i Usług Opiekuńczych, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Alan Szatyło Radny Rady Miejskiej, 

- Izabela Kalinowska Zastępca Prezydenta Miasta, 

- Izabela Grela Radna Rady Miejskiej, 

- Barbara Połednik Radna Rady Miejskiej, 

- Marian Drosio Radny Rady Miejskiej, 
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- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Anna Piotrowska Radna Rady Miejskiej, 

- Ilona Tlołka Radna Rady Miejskiej, 

- Roman Kapciak Radny Rady Miejskiej, 

- Mirosław Krzysztof Nowak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

wniosku formalnego radnego Mirosława Krzysztofa Nowaka o zakończenie dyskusji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska nie przychyliła się do wniosku radnego Mirosława Krzysztofa Nowaka. 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Stefan Grzybacz, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Mirosław Szyszka, Krystyna 

Warcok 

PRZECIW (10) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Roman Kapciak, Janusz 

Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Adam Króliczek, Katarzyna Zöllner-Solowska 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie: 

wniosku formalnego radnego Alana Szatyło o zakończenie dyskusji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska przychyliła się do wniosku radnego Alana Sztyło. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 
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Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Izabela Grela, Lidia Ptak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Ogniska Pracy Pozaszkolnej nr 1  

w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XIV/202/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Mirosław Szyszka, 

Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (10) 

Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Anna 

Piotrowska, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

g) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej na os. 1 Maja w Wodzisławiu Śląskim.  

Zreferowała Naczelnik Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego Dorota Krasek. 
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Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - 

miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej na os. 1 Maja w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XIV/203/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Adam Króliczek 

NIEOBECNI (0) 

h) w sprawie wyrażenia zgody od odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta Wodzisławia 

Śląskiego, położonej przy ul. Bogumińskiej w Wodzisławiu Śląskim. 

Zreferowała Naczelnik Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego Dorota Krasek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody od odstąpienia od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Bogumińskiej w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XIV/204/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
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Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, 

Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Anna Piotrowska 

NIEOBECNI (1) 

Adam Króliczek 

i) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta Wodzisławia 

Śląskiego, położonej przy ul. Kard. St. Wyszyńskiego w Wodzisławiu Śląskim.  

Zreferowała Naczelnik Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego Dorota Krasek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Kard. St. Wyszyńskiego w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XIV/205/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, 

Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Adam Króliczek, Anna Piotrowska 

j) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy miasta Wodzisławia 

Śląskiego, położonej przy ul. Owocowej w Wodzisławiu Śląskim.  

Zreferowała Naczelnik Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego Dorota Krasek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy 

miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Owocowej w Wodzisławiu Śląskim 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XIV/206/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, 

Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Adam Króliczek, Anna Piotrowska 

k) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy miasta Wodzisławia 

Śląskiego, położonej przy ul. Grodzisko w Wodzisławiu Śląskim.  

Zreferowała Naczelnik Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego Dorota Krasek. 
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Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy 

miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Grodzisko w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XIV/207/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, 

Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Adam Króliczek, Anna Piotrowska 

l) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Brzozowej w Wodzisławiu Śląskim.  

Zreferowała Naczelnik Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego Dorota Krasek. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Dorota Krasek Naczelnik Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - 

miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Brzozowej w Wodzisławiu Śląskim 
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Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XIV/208/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Adam Króliczek 

m) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy miasta Wodzisławia 

Śląskiego, położonej przy ul. Brzozowej w Wodzisławiu Śląskim.  

Zreferowała Naczelnik Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego Dorota Krasek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy 

miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Brzozowej w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XIV/209/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 
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Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Adam Króliczek 

n) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy miasta Wodzisławia 

Śląskiego, położonej przy ul. Brzozowej w Wodzisławiu Śląskim.  

Zreferowała Naczelnik Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego Dorota Krasek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy 

miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Brzozowej w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XIV/210/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Adam Króliczek 
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o) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własności gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Brzozowej w Wodzisławiu Śląskim. 

Zreferowała Naczelnik Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego Dorota Krasek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własności gminy - 

miasta Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Brzozowej w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XIV/211/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Adam Króliczek 

p) w sprawie rozpatrzenia ponowionej skargi osoby fizycznej na działalność Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu Śląskim. Zreferowała 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Barbara Połednik. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Barbara Połednik Radna Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia ponowionej skargi osoby fizycznej na działalność 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu Śląskim. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XIV/212/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, 

Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, 

Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Izabela Grela, Anna Piotrowska, Ilona Tlołka 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Adam Króliczek 

r) w sprawie rozpatrzenia petycji z 6 lutego 2025 r. Zreferowała Przewodnicząca Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Barbara Połednik. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Barbara Połednik Radna Rady Miejskiej, 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Aleksander Guła Radca Prawny Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

- Alan Szatyło Radny Rady Miejskiej, 

- Adrianna Tatarczyk-Makówka Radca Prawny Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z 6 lutego 2025 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XIV/213/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 
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Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Stefan Grzybacz, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara 

Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (8) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia 

Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Izabela Grela, Anna Piotrowska 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

10. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, która odbyła się  

16 kwietnia 2025 r. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z sesji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, która odbyła się  

16 kwietnia 2025 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła protokół z obrad sesji, która odbyła się 16 kwietnia 2025 r. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Adam Króliczek 
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11. Zapoznanie się z pismem Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z 29 kwietnia 2025 r. -

pismo do wglądu pod nr ORG-III.1510.3.2025. 

 

12. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Blazy zamknął obrady XIV sesji Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 21 maja 2025 r. o godz. 20:05. 

Protokołowała: 

Katarzyna Gawliczek – Referat Obsługi Rady Miejskiej 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 

Mariusz Blazy 


